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WA 1440 - Bögen ohne Visier

24.08./25.08.2019

Schwedt/Oder

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1 25a Brosen, Volker                     SFB Geldern-Walbeck e.V.      NW 268 312 283 324     27   7 1187

  2 24c Grunewald, Heiko                   SV Fortuna Stampe             SH 255 293 313 323     28   8 1184

  3 25b Franke, Olaf                       Mindener Bogenschützen        NW 232 295 300 308     22   7 1135

  4 24d Mamcarz, Michael                   Mindener Bogenschützen        NW 240 280 284 323     19   4 1127

  5 24a Wendler,Frank                      BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 244 300 269 311     19   6 1124

  6 25c Schicker, Eric                     BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 240 283 279 303     15   2 1105

  7 26a Wertz, Sven                        Bogengilde Windeck            NW 249 261 275 317     15   3 1102

  8 25d Oehler, Maurice                    BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 202 228 261 292     15   4  983

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1 26c Vielberg, Klaus                    CFB Soest                     NW 301 310 311 329     33   7 1251

  2 27a Kloubert, Thomas                   Bonner Bogenschützen e.V.     NW 260 304 296 335     29  14 1195

  3 28a Schäfer, Ralf                      BSC Worms Pfeddersheim        RP 275 294 296 329     32  14 1194

  4 27c Mendritzki, Harald                 SFB Geldern-Walbeck e.V.      NW 263 306 284 327     30   9 1180

  5 27b Gebhardt, Heiko                    Strelitzer Feldbogengilde     MV 287 291 276 307     18   4 1161

  6 26b Justries, Roland                   BSC Hohen Neuendorf           BB 254 297 266 321     24   8 1138

  7 28b Georgi, René                       BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 235 289 276 313     19   6 1113

  8 28c Kuscher,Thomas                     SV Niederau 1891              SN 230 268 260 310     11   4 1068

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1 30b Poppe, Heiko                       SSV PCK 90 Schwedt/Oder       BB 282 318 314 340     43  15 1254

  2 29b Karpa, Peter                       BW Oberbauerschaft            NW 292 317 302 326     29   8 1237

  3 30a Krauß, Thomas                      FC Erzgebirge Aue             SN 284 299 300 335     35  15 1218

  4 30d Kurzweg, Uwe                       VSG Rheinhausen e.V.          NW 276 303 303 328     23   7 1210

  5 29a Schmetjen, Ulrich                  Strelitzer Feldbogengilde     MV 240 288 299 335     32   8 1162

  6 29c Strukamp, Reinhard                 HSC 08 Bogensport             NW 277 287 293 305     12   1 1162

  7 31c Bellin, Jürgen                     Bogenabteilung TSV Ohrnberg   BW 262 259 284 312     15   4 1117

  8 29d Nowotsch, Jens                     BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 239 264 273 306     18   6 1082

  9 31b Richter, Kai                       SV Fortuna Stampe             SH 230 264 285 287     16   5 1066

 10 31a Ramthun, Andreas                   NBAV Neuenstadt               NW 228 236 264 296     18   5 1024

 11 28d Malik, Uwe                         BSC Glauchau                  SN 230 250 261 273     14   4 1014

 12  6b Kikutt, Wolfgang                   CfB Soest                     NW 191 235 192 272      8   0  890

 13  7d Böhme, Frank                       SG 1862 Schönerstadt          SN 182 222 198 267      8   3  869
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Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1 32c Stelzner, Gunter                   SV Niederau 1891              SN 286 298 269 312     22  11 1165

  2 32b Meier, Norbert                     Bogengilde Windeck            NW 258 295 299 299     23   5 1151

  3 32d Brosen, Kurt                       SFB Geldern-Walbeck e.V.      NW 283 247 268 311     20   8 1109

  4 31d Klar, Hans Jürgen                  Bogensport Oberursel          HE 238 223 240 292     13   4  993

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1 20a Terlutter, Cathrin                 Mindener Bogenschützen        NW 283 294 307 334     36  11 1218

  2 20b Gemsa, Melanie                     SFB Geldern-Walbeck e.V.      NW 238 303 276 317     26   9 1134

  3  4c Klotz, Ellen                       INTEGRA Gera                  TH 249 278 262 311     16   4 1100

  4 20d Schwotzer, Mandy                   PSV Magdeburg 1990 e.V.       ST 238 254 268 307     14   4 1067

  5 20c Acker, Yvonne                      VSG Rheinhausen e.V.          NW 234 252 272 307      6   1 1065

  6 14b Eimer, Saskia                      VSG Rheinhausen e.V.          NW 164 150 201 219      9   2  734

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1 21a Ramthun, Kerstin                   NBAV Neuenstadt               BW 273 295 294 317     27  10 1179

  2 21c Möller-Donich, Katja               BW Oberbauerschaft            NW 279 282 283 295     18   3 1139

  3 22a Braun, Katrin                      BSC Hohen Neuendorf           BB 244 276 274 307     16   5 1101

  4 22b Eimer, Melanie                     BSV Eversael 1728 e.V.        NW 259 254 261 293     16   3 1067

  5 21b Wels, Kathrin                      BSC Worms Pfeddersheim        RP 199 225 272 308     15   2 1004

  6 30c Dölitzscher, Sandra                INTEGRA Gera                  TH 172 286 206 296     15   3  960

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1 22c Mumme, Petra                       Xantener Querschießer e.V.    NW 278 278 290 319     23   6 1165

  2 23a Mohr, Kirsten                      TV Baldenberg                 NW 251 261 275 313     14   5 1100

  3 23b Kallund, Christine                 EINZELMITGLIED                SH 243 274 244 316     15   6 1077

  4 23d Kurzweg, Silke                     VSG Rheinhausen e.V.          NW 226 252 268 307     13   5 1053

  5 23c Golletz-Gebhardt, Katrin           Strelitzer Feldbogengilde     MV 242 254 254 292     13   4 1042

  6 22d Reimer, Tina                       BSC Glauchau                  SN 228 244 257 308     18   7 1037

  7  7b Rüdiger, Eleonore                  SV Carl Zeiss Jena            TH 165 257 196 285     12   3  903
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Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1 18a Segatz, Uwe                        BSC Wolfen e.V.               ST 232 275 263 303     10   2 1073

  2 17a Niezold, Mike                      DJK Bogensport Albersweiler e. RP 246 277 234 312     27   8 1069

  3 16d Tschirner, Karsten                 Rathener Bogengilde           SN 215 257 245 295      9   0 1012

  4 17c Kulike, Guenter                    Bogenteam Coelln              NW 181 250 239 277     10   1  947

  5 17d Hamdan, Hani                       SV Henstedt-Ulzburg           SH 188 195 172 222      4   2  777

Herren Ü55 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1 18d Assling, Ludwig                    SC Varl Bogensport            NW 256 277 284 315     23   8 1132

  2 18b Römmelt, Helmut                    SV Schwanfeld                 BY 235 291 248 306     17   5 1080

  3 18c Schmidt, Bernd                     BSC Gronau                    HE 239 279 244 309     18   5 1071

  4 16c Bolten, Werner                     SV Gundelfingen               BY 209 236 266 307     10   3 1018

  5 19a Seltmann, Andreas                  SG 1862 Schönerstadt          SN 177 244 255 291      9   4  967

  6 19b Wolf, Lothar                       SV Ettlingen                  BW 147 171 254 291      6   4  863

  7 19c Römmelt, Bernd                     SV Schwanfeld                 BY 150 181 165 230      3   1  726

Damen Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1 13d Kunze, Elke                        Rathener Bogengilde           SN 196 272 258 289     10   3 1015

  2 14a Oschatz, Grit                      BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 147 192 179 267      6   4  785

  3 14c Naumann, Clara                     SV Carl Zeiss Jena            TH 140 187 170 238      4   0  735

  4 14d Schmidt, Kristin                   SG 1862 Schönerstadt          SN 108 172 176 235      1   1  691

Damen Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1 15b Schumacher, Marion                 Bogengilde Windeck            NW 230 228 237 283     10   3  978

  2 15a Probst, Andrea                     BSV Hastrup                   NI 173 251 245 303     11   2  972

  3 15d Lose, Roswitha                     TSV Lindenberg 1994           BB 157 178 185 262      6   1  782

  4 16a Bolten, Maria                      SV Gundelfingen               BY 148 210 167 244      5   1  769

  5 16b King, Denise                       BS Sauerlach                  BY 112 149 198 238      4   0  697

  6 15c Milanese, Elvira                   SV Henstedt-Ulzburg           SH 156 177            0   0  333
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Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1  7a Usadel, Marco                      SSV PCK 90 Schwedt/Oder       BB 252 298 274 277     20   9 1101

  2  7c Hoffmann, Maik                     CSV Siegmar 48                SN 254 275 257 280     13   2 1066

  3  8c Neugebauer-Wallura, Uwe            SSV PCK 90 Schwedt/Oder       BB 246 268 249 290     10   3 1053

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1  9a Eberhardt, Lutz                    SV Erfurt-West 90             TH 279 294 301 328     33  10 1202

  2  9b Kanz, Torsten                      TSV Lindenberg 1994           BB 252 270 299 322     21   9 1143

  3  9c Reimann, Dirk                      CSV Siegmar 48                SN 245 260 259 307     13   3 1071

  4  8d Kreutzmann, Dirk                   BSC Rheinberg 2001 e.V.       NW 212 268 238 247      5   0  965

  5  8b Naumann, Steffen                   SV Carl Zeiss Jena            TH 221 245 225 262      7   1  953

Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1 10c Hinz, Andreas                      BSC Sennestadt e.V.           NW 253 300 285 313     19   5 1151

  2 10b Tollkamp, Andreas                  SSV PCK 90 Schwedt/Oder       BB 234 283 257 303     19   4 1077

  3 10a Hüsken, Frank                      SBB Rossenray                 NW 232 277 263 305     14   6 1077

  4 12a Simke, Jörg                        Kuhfelder SV                  ST 230 296 249 297     12   5 1072

  5 10d Strahl, Hans Peter                 Schützenverein Briesen        BB 214 274 256 314     16   5 1058

  6  9d Bobert, Frank                      SV Bau-Union Berlin e.V.      BE 244 253 266 277     12   2 1040

  7 11a Schüssler, Klaus                   Nijora Archery                HS 234 247 245 309     11   1 1035

  8 11b Boßler, Robert                     BSC Sennestadt e.V.           NW 225 243 252 305     12   0 1025

  9 12b Fischer, Dieter                    BSFD Schallbach e.V.          BW 203 241 265 291     18   4 1000

 10 11d Behr, Markus                       ESV SW Mülheim                NW 213 238 238 258      8   3  947

 11 11c Findeisen, Gerd                    SV Niederau 1891              SN 156 212 198 270     10   6  836

 12  8a Graf, Rainer                       KKS Stebbach                  BW 135 197 174 262      8   3  768

Herren Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1 12c Braunsdorf, Reinard                TSV Lindenberg 1994           BB 262 297 282 326     29   4 1167

  2 13c Schweiger, Hans-Heinrich           BSC Wolfen e.V.               ST 272 274 275 300     16   3 1121

  3 12d Kleber, Horst                      BSG Pneumant Fürstenwalde     BB 255 273 265 290     13   4 1083

  4 13b Gdanitz, Andreas                   SSV PCK 90 Schwedt/Oder       BB 216 260 238 302     10   4 1016

  5 13a Breier, Gerhard                    SV Minderheide                NW 227 262 248 255      8   2  992
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Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1  3a Flanz, Lisa                        SSV PCK 90 Schwedt/Oder       BB 238 278 295 316     17   6 1127

  2  3b Kassuhn, Christina                 Kuhfelder SV                  ST 253 281 235 301     18   6 1070

  3  3c Behr, Britta                       ESV SW Mülheim                NW 220 218 249 274      6   4  961

  4  3d Burkert, Saskia                    SV Bau-Union Berlin e.V.      BE 215 246 225 269     10   3  955

  5  4b Oschatz, Susann                    BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 169 223 251 295     12   3  938

  6  4a Lippmann, Katja                    BSC Glauchau                  SN 156 220 247 293      8   2  916

Damen Ü40 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1  4d Bärwolf, Isabell                   SV Ostramondra                TH 281 292 286 321     29   8 1180

  2  5b Hoffmann, Ina                      CSV Siegmar 48                SN 181 296 283 314     20   6 1074

  3  5a Fredrich, Jacqueline               SSV PCK 90 Schwedt/Oder       BB 208 259 286 318     17   7 1071

  4  5c Handt, Nataly                      SBB Rossenray                 NW 191 269 218 255     10   7  933

  5  5d Hellriegel, Tanja                  SBB Rossenray                 NW 153  98 181 243      3   2  675

Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1  6a Lenz, Monika                       SSV PCK 90 Schwedt/Oder       BB 258 296 296 320     27   5 1170

  2  6c Wilfert, Maren                     Einzelmitglied                SH 174 189 251 300     12   6  914

  3  2d Dimitrov, Daniela                  BSC Sennestadt e.V.           NW 150 190 205 209      5   3  754

  4  6d Wabersich, Iris                    BSC Rheinberg 2001 e.V.       NW 144 179 150 259      6   1  732

Herren+Damen Compound Bl.  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1  2a Schmitt, Marcel                    BSC Markgräflerland e.V.      BW 293 330 320 337     48  15 1280

  2  1b Poschitzke, Reiner                 Wedau e.V. ETuS               NW 295 304 303 324     26  12 1226

  3  1d Pflug, Torsten                     SV Carl Zeiss Jena            TH 290 293 303 322     34  12 1208

  4  1c Loer, Feddo                        Einzelmitglied Krefeld        NW 290 293 298 325     29  11 1206

  5  2c Lüdcke, Sonja                      Sportschützen Odendorf        NW 276 291 294 307     20   8 1168

  6  1a Haas-Langwagen, Ralf               Schützengilde Cottbus         BB 220 287 292 310     18   6 1109

  7  2b Rosenkranz, Ingo                   SV Henstedt-Ulzburg           SH 233 252 230 298      9   1 1013
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Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SFB Geldern Walbeck                 25a Brosen, Volker                     1187

                                       27c Mendritzki, Harald                 1180

                                       20b Gemsa, Melanie                     1134  3501

  2 Mindener Bogenschützen e.V.         20a Terlutter, Cathrin                 1218

                                       25b Franke, Olaf                       1135

                                       24d Mamcarz, Michael                   1127  3480

  3 Strelitzer Feldbogensportgilde      29a Schmetjen, Ulrich                  1162

                                       27b Gebhardt, Heiko                    1161

                                       23c Golletz-Gebhardt, Katrin           1042  3365

  4 BSC Chemnitz Rabenstein e.V.        24a Wendler,Frank                      1124

                                       28b Georgi, René                       1113

                                       25c Schicker, Eric                     1105  3342

  5 VSG Rheinhausen e. V.               30d Kurzweg, Uwe                       1210

                                       20c Acker, Yvonne                      1065

                                       23d Kurzweg, Silke                     1053  3328

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SSV PCK 90 Schwedt I                 6a Lenz, Monika                       1170

                                        7a Usadel, Marco                      1101

                                        8c Neugebauer-Wallura, Uwe            1053  3324

  2 SSV PCK 90 Schwedt II                3a Flanz, Lisa                        1127

                                       10b Tollkamp, Andreas                  1077

                                        5a Fredrich, Jacqueline               1071  3275

  3 CSV Siegmar 48                       5b Hoffmann, Ina                      1074

                                        9c Reimann, Dirk                      1071

                                        7c Hoffmann, Maik                     1066  3211

  4 BSC Sennestadt                      10c Hinz, Andreas                      1151

                                       11b Boßler, Robert                     1025

                                        2d Dimitrov, Daniela                   754  2930

  5 SBB Rossenray                       10a Hüsken, Frank                      1077

                                        5c Handt, Nataly                       933

                                        5d Hellriegel, Tanja                   675  2685
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